АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2018                                                                                                    № 1369

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 28 января 2016 года № 30

«О работе в сфере межнациональных отношений»

          В связи с возникшей необходимостью по дополнительному обеспечению
проведения  мероприятий,  направленных  на  гармонизацию  национальных
отношений в рамках реализации государственной национальной политики на
территории  Кореновского  района  по  межэтническому  и
межконфессиональному  взаимодействию  и  изменению  штатной  структуры
администрация       муниципального        образования       Кореновский       район
 п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 28 января 2016 года № 30 «О работе в сфере
межнациональных отношений» изменения, изложив приложение № 2 в новой
редакции (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление   администрации
муниципального образования Кореновский район от 09 апреля 2018 года № 471
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 22 января 2013 года № 53 «О работе в сфере
межнациональных отношений».

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Постановление вступает со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                           И.А. Максименко

                    ПРИЛОЖЕНИЕ
    к постановлению администрации
      муниципального образования
                Кореновский район
               от 10.10.2018 № 1369

                 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                               УТВЕРЖДЕН
     постановлением администрации
       муниципального образования
               Кореновский район
                от 28.01.2016 № 30

                                                                                      (в редакции постановления
                                                                                 администрации муниципального
                                                                                 образования Кореновский район
                                                                                             от 10.10.2018 № 1369)

                                                           СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по  межнациональным отношениям
при главе муниципального образования Кореновский  район

Голобородько                                        глава  муниципального  образования
Сергей Анатольевич                             Кореновский  район, председатель
                                                                комиссии

Манько                                                   заместитель главы муниципального
Александр Петрович                            муниципального образования
                                                                Кореновский  район,  заместитель
                                                                председателя комиссии

Дымченко                                              начальник отдела по ГО и ЧС,
Василий Юрьевич                                взаимодействию  с правоохранительными
                                                 органами и межнациональным

               отношениям администрации
               муниципального образования
               Кореновский район,

                                                секретарь комиссии

                                                           2
Члены комиссии:

Батог                                                   начальник управления образования
Светлана Михайловна                      администрации муниципального
                                                            образования Кореновский район;

Белозор                                                начальник отдела Краснодарского
Сергей Алексеевич                             военного комиссариата по
                                                              Кореновскому и Выселковскому районах

                                              (по согласованию);

Богославец                                          глава Платнировского сельского поселения
Людмила Николаевна                        Кореновского района (по согласованию);

Бондаренко                                         протоиерей заместитель Благочинного
Александр Владимирович                по Кореновскому району (по согласованию);

Демченко                                           глава Братковского сельского поселения
Алексей Владимирович                   Кореновского района (по согласованию);

Диденко                                             начальник отдела по делам СМИ и
Марина Николаевна                         информационному сопровождению
                                                            администрации муниципального
                                                            образования Кореновский район;

Дубогрей                                            атаман Кореновского районного казачьего
Иван Николаевич                              общества  (по согласованию);

Еригин                                                глава Раздольненского сельского поселения
Анатолий Николаевич                      Кореновского района (по согласованию);

Каминская                                         начальник отдела по физической
Ольга Викторовна                            культуре и спорту администрации
                                                            муниципального образования
                                                            Кореновский район;

Коваленко                                         начальник отдела по вопросам
Татьяна Николаевна                         миграции ОМВД России по
                                                            Кореновскому району (по согласованию);

Мозговой                                          глава Сергиевского  сельского поселения
Анатолий Петрович                         Кореновского района (по согласованию);

3

Огренич                                             начальник отдела по делам молодежи
Ростислав Геннадьевич                   администрации муниципального
                                                           образования Кореновский район;

Орлецкая                                           глава Бураковского сельского поселения
Любовь Ивановна                             Кореновского район (по согласованию);

Палиев                                                 председатель совета общественной
Владимир Иванович                          организации ветеранов Кореновского
                                                             района (по согласованию);

Пергун                                                глава Кореновского городского поселения
Евгений Николаевич                         Кореновского района (по согласованию);

Пивовар                                              начальник юридического отдела
Инна Николаевна                              администрации муниципального
                                                             образования Кореновский район;

Резцова                                               начальник отдела семьи и детства
Наталья Михайловна                         администрации муниципального
                                                             образования Кореновский район;

Солодовник                                        глава Журавского сельского поселения
Ирина  Васильевна                            Кореновского района (по согласованию);

Ткачева                                              глава Дядьковского сельского поселения
Ольга Анатольевна                           Кореновского района (по согласованию);

Толокнов                                             начальник ОМВД России по
Геннадий Алексеевич                        Кореновскому району (по согласованию);

Урсуленко                                          начальник отдела по делам
Марина Николаевна                          несовершеннолетних администрации
                                                             муниципального образования
                                                             Кореновский район;

Швыдкая                                            руководитель Государственного
Ирина Александровна                      казенного учреждения Краснодарского края

                                            Центр занятости населения
                                                            Кореновского района (по согласованию);

4

Шевченко                                          глава Новоберезанского сельского поселения
Виктор Васильевич                          Кореновского района (по согласованию)»;

Шипицына                                         начальник отдела культуры
Екатерина Дмитриевна                    администрации муниципального
                                                            образования Кореновский район;

Шкарупелова                                    глава Пролетарского сельского поселения
Марина Ивановна                            Кореновского района (по согласованию).

Начальник  отдела по ГО и ЧС,
взаимодействию  с правоохранительными
органами и межнациональным отношениям
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                      В.Ю. Дымченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального
 образования Кореновский район от __________ №_____

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 28 января 2016 года

№ 30 « О работе в сфере межнациональных отношений»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом по ГО и ЧС,
взаимодействию с правоохранительными
органами и межнациональным
отношениям администрации муниципального
образования Кореновский район
Начальник отдела                                                                               В.Ю. Дымченко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Кореновский район                                                           А.П. Манько

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                          И.Н. Пивовар

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко